etiiciant de utilitatibus ecclesiæ illius , in qua fuerint or

dinati , id est, ut quidquid unusquisque episcoporum de

scripturis ecclesiæ diæcesis suæ apud se , conservationis

causaa habere se noverity mox rectorem ecclesiæ cuilibet

prætulerit , statim ei, quem ordinaverit , utilitates eccle

siæ , vel scripturas in manifestam 9 agnitionem deducat ,

necnon tantum ignorantia ordinatia et l”, quod peius est,

obeelatione vel vitio ordinantis voluntas in quocumque la

teat testatoris. Ita “ tamen erit, ut eompeteutia sibi sa

cerdotesi rectoresque ecclesiarum autentica videant auten

ToleL-golh. Card. S. J. R. et Lind. talium silentio

Liml. vindicanda

Card. retardatione

Curd. Pontiticum aut aliorum hominum

Emilian. id est, ut si de ecclesiis Dei decem solidos 8m.

Card. expiabit

Card. dehuit, aut alius qui Sac.

Card. constitutione

Legion. manifestalioncm. Lind. manifestam cognitionem

1° S. J. R. et Lind. sed

" S. J. R. et Lind. Id

,pa-lawz-uw

ticorum ipsorum exemplariaa manu sui episcopi roborata

pro omni firmitate a Pontitice suo accipiant , qualiter per

ea ipsa exemplaria , et negotia ecclesiæ sibi commissæ

absque hæsitatioue proponent, et veritatem partis suæ ius

titia intercurrente recipiant. Data et confirmala lex a dic

decimo '2 kalendarum ianuariarum, anno feliciter quarto

regni nostri, in Dei nomine Toleto.

VII. FLAVIUS eLoniosus UBAMBA Rex 1’.

Ne ii, qui retento obsequio ecclesiæ manmnillunlur, in

genuarum personarum audeant adire comugium.

Magna est confusio generis, ubi dissimilitudo unius pa

rentis statum degenerat progenitæ prolis. Hoc enim uc

cesse est inveniatur in frutice, quod tractum est ex radi

ce. Quomodo enim absoluti decoris titulum deportabit 1‘,

cuius parentes obligatio adhuc innexa eonstringit? Et hæc

quidem præmissa sunt, pro eo quod multi de familiis ec

clesiarum libertati donantur, nec tamen absolutæ liberta

tis licentia potiunlur, ineo quod ecclesiæ illi, de qua ori

ginem ducuntl per obsequium inligantur: qui tamen dum

perverso ‘5 ordine ingenuarum personarum connubium ex

petunta contra naturamp quod ipsi non sunt, generare in

tendunt; et quod in augmentum publicæ utilitatis debuit

crescere, hoc in manifestam inligatienem personæ vel re

rum cognoscitur devenire, dum is qui de tam infami con

iugio nascilur, inferioris parentis adsequens sexum , una

cum rebus suis omnibus ecclesiasticæ servituti addicitur.

anpropter ut talis de cætero amputetur prmsumptio, præ

senti lege przecipimus, ut quicumque de familiis ecelesizn,